
1 

令和４年１１月２５日 
 
年長児 保護者各位 
 

保護者会 年長世話役 窪野 早百合 
越川 広貴 

 
 

【保護者会主催】年長児 お別れ会開催について 
 

 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
また、日頃より保護者会の活動にご協力いただきありがとうございます。 

  
先月は、年長児お別れ会の参加・不参加についてアンケートにご協力いただき、誠にあり

がとうございました。 
アンケート結果を集計したところ、沢山の児童・保護者・ご家族の方から参加いただける

との返信をいただき【保護者会主催 年長児 お別れ会】を開催する運びとなりました。 
お別れ会の開催場所も決定いたしましたので、下記にてご案内いたします。 
当日は、児童・保護者・ご家族の方で楽しい時間を過ごせればと思いますので、万勝お繰

り合わせのうえ、ぜひともご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１．日時  令和５年３月２５日（土） １１：３０～（受付１１：００～） 
２．場所  電鉄富山駅前ビル「エスタ」11F 多目的「アルシェフ」 
３．参加費 大人／４,５００円  

小学生／ ３，５００円 
３歳以上児／３，０００円 
３歳未満児／５００円 
※集金方法については、来年２月中にご案内いたします。 

４．内容  バイキング、ノンアルコール飲み放題付き 
５．駐車場 地鉄ビル駐車場（最大６０台）をご利用の方は、駐車場割引がございます。 
      台数に限りがございますので、その他駐車場にお停めるになる場合は、各自

での負担となります。予めご了承の程、お願い申し上げます。 



2 

６．その他 
※参加・不参加の変更につきましては、１週間前までに窪野までご連絡下さい。 

 ご連絡方法は来年２月に、集金方法とあわせてご案内いたします。 

※当日、発熱や咳等の症状のある方はご参加を見合わせるようお願いいたします。 

※昨今の感染症状況を鑑みて、開催最終決定は３月１７日（金）にご案内いたします。 

※今回ご案内のお別れ会は保護者会主催のため、保育園先生方の参加予定はございませ

ん。 

以上 
 
 


